
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/335/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 zm.: z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 20.000,00 złotych w: 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 15.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 15.000,00 złotych, 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 15.000,00 złotych,” 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 5.000,00 złotych, 

R. 80110 – Gimnazja o kwotę 5.000,00 złotych, 

,,§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze o kwotę 5.000,00 złotych.”. 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 20.000,00 złotych w: 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 20.000,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 8.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 8.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 8.000,00 złotych, 

R. 92127 – Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 

o kwotę 12.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 12.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 12.000,00 złotych. 

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 242.228,22 złotych w: 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 24.223,97 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 24.223,97 złotych, 

,,§ 6258 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 24.223,97 złotych,” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1213



Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 159.460,54 złotych, 

R. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 158.667,94 złotych, 

,,§ 6258 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 158.667,94 złotych,” 

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 792,60 złotych, 

,,§ 6258 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 792,60 złotych,” 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 58.543,71 złotych, 

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 58.543,71 złotych, 

,,§ 6258 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 58.543,71 złotych.”. 

§ 4. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 242.228,22 złotych w: 

,,§ 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 242.228,22 złotych.”. 

§ 5. W załączniku nr 4 do uchwały nr XXXVI/307/2017 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 20 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2018 rok – „Przychody i rozchody budżetu Gminy 

Korfantów w 2018 roku” wprowadza się zmiany: 

tabelę z załącznika zastępuje się poniższą tabelą: 

/w złotych/ 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem 8 931 530,95 

1. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

902 29 400,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 160 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 5 742 130,95 

1 2 3 4 

Rozchody ogółem 1 315 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 315 000,00 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1213


		2018-04-12T10:26:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




